Anketillus, monacbus et sacerdos, juratus et requisitus de

bosco de HewTtbe, dicit quod, vacante sede Dunelm. post

mortem Pbilippi Episcopi, cum asset capellanus apud Jarwe,

multociens vidit bomines Prions assartare in dicto bosco, et

summarios portare de eodem bosco ad Novum Castrum, ad ven-

dendum, sine contradictione quod ipse sciret. Tempore eciam

istius Episcopi, vidit Eicardum forestarium custodire eundem
boscum, nomine Prions, et ad opus Prions ; requisitus an

Episcopus boc sciret, dicit quod verisimile est eum non ignorare,

cum multociens venerit ad manerium suum de Gatesbeued,

quod est prope boscum ilium. Eequisitus de custodia ecclesite

de Heyntone, dicit, quod post mortem Bucbardi, ut credit,

vidit bis J. de Eadinges, monacbum, in dicta ecclesia, et vidit

eum babere liberam administracionem ejusdem ecclesiae tan-

quam custodem, et vidit eum in festo Ecclesiae, scilicet, in festo

apostolorum Petri et Pauli, facere convivium cum quibusdam
parocbianis suis, in domo personse, ubi interfuit ; requisitus

quomodo viderit eum babere liberam administracionem, dicit

quod racione pmedicta, et intelligit quod ibi fuit de preecepto

Prioris sui, quia non est consuetudo monacborum domas su?e

ut alicubi morentur sine pmecepto Prioris sui, et prneterea quia

in privilegiis eorum continetur, quod Prior sit Arcbidiaconus
ecclesiarum suarum, et quod nuUus super biis se intromittat

sine licencia Prioris ; dicit eciam quod ibi fuit monacbus ille,

sine contradictione aliqua Episcopi vel suorum officialium

quod ipse sciat ; et dicit quod boc fuit tempore Pbilippi Epis-

copi, et quod ipse tunc fuit in partibus illis, ut credit. De alia

custodia ejusdem ecclesicB, nicbil scit in aliis vacationibus.

Eequisitus de ecclesia de BelHngtone, dicit quod, mortuo
Eadulfo Harang, ipse fuit missus ad custodiendam ecclesiam

illam, ex parte Conventus sui, sed statim, post adventum suum,
supervenerant litterse G. officialis istius Episcopi, quas ipse

vidit, ballivo Episcopi et capelbino ecclesiae directas, in quibus
continebatur, quod si aliquis monacorum Dunelm. illuc veniret,

non adraitteretur, nee permitterent eum babere clavem vel in-

gressum ecclesiiie nee domorum, sed jam intraverat inde, donee
ballivus autem et capellanus, post susceptionem litterarum ilia-

rum, firmaverunt ecclesiam illam et servaverunt clavem ; iste

autem statim boc mandavit Priori et Conventui; in crastino

autem Sancti Cutbberti, quod festum fuit cito post adventum
ejus, receperunt iidem ballivus et capellanus mandatum Episcopi

vel officialis, ut credit, quod tamen ipse non vidit, et postea

Nicbolaus procurator defuucti inveuit ei necessaria per mensem,
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tanquam custodi de bonis ecclesipe, ut dicebat ; adjicit eciam
quod postea clavem ecclesiae et ingressum habuit de die et

nocte qiiaudo volebat ; requisitus si aliquis perceperit de bonis

vel obvencionibus ecclesire, diim fuit in ciistodia ilia, dicit

quod non, adjiciens eciam quod postea, per mandatum Con-
ventus sui, misit Willelmum de Roeng' in possessionem ecclesifB

illius, die CcencTe post prandium. Eequisitus de advocationibus

ecclesiarum, dicit quod vidit Rogerum de Bernevalle recipere

cartam Conventus, in capitulo Dunelm., et facere ibi fidelitatem

de ecclesia de Walkintone. De ecclesia de Welletone, con-

cordat cum Adam monaclio. Idem eciam fuit in Capitulo ubi

Thomas de Melsaneby et R. de Appelby missi fuerunt, cum
Magistro S. de Ferlintone, apud Extildham, ad prtesentandum
eum Arch', et ibi admissus fuit ut audivit. De capella castri

de Norham, dicit quod, cum esset clericus scolaris apud ISTor-

ham, prtesens fuit in castro ubi capellanus castri missas celebra-

vit, et oblaciones recepit
;
quamdiu fecerit nescit. Requisitus

de consuetudine excommunicandi et absolvendi, dicit quod vidit

stepe excommunicare, tempore Hugonis Episcopi et aliorum,

in genere, tempore autem istius ipse absolvit quemdam Mgellum
nomine, de prtecepto Prioris sui, qui confessus est se incidisse

in talem sentenciam. De Elemosinaria, concordat cum Hugone
celerario.

Willelmus Buche laicus, juratus et requisitus, ita varie et in-

constanter locutus est, et ita sibi fuit contrarius, quod tanquam
inconveniens contempnebatur testimonium ejus.

Rogerus Tredegold laicus, juratus et requisitus de custodia

ecclesise de Heyntone, dicit quod, post mortem Buchardi, venit

J. de Redinges, monachus Dunelm., ad ecclesiam de Heyntone,
prima die dominica Quadragesima, ante vesperas, et ingressus

est ecclesiam, et ibi mansit usque ad festum Omnium Sanctorum,
et percepit omnes obvenciones, et de hiis disposuit pro volun-

tate sua ; requisitus ad quid esset ibi, dicit quod ad custodien-

dam ecclesiam illam, tanquam ecclesiam monachorum propriam,

donee Prior disponeret de ea pro voluntate sua; item, requisitus

quomodo sciret prtedicta, dicit quod fuit serviens ipsius monachi,
et venit illuc cum eo, et claviger fuit in domo pro toto tempore
illo ; item, requisitus an Episcopus an aliquis nomine impedierit

dictum monacum, ne perciperet proventus ecclesite, dicit quod
non quod ipse sciret ; item, requisitus ubi fuisset Episcopus
Philippus tunc, dicit quod in Anglia, sed nescit in qua parte,

adjicit eciam quod nescit an aliqua vice toto illo tempore
dictus Episcopus venerit in Haliwarfolc. De custodia illius

ecclesite in aliis vacationibus, nichil scit. Requisitus de Tol,

dicit quod Prior habet consuetudinem de braciuis in terra sua,
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et vidit teneri placita de falsis mensuris liominnm Prioris in

cuvia Prioris. Eequisitiis de curia, dicit quod vidit Priorem
habere fossam et furcas post mortem Hugouis Episcopi. Ke-
quisitus qualiter prostratae fuerunt furcse, vel fossa iutermissa,

et an Episcoj^us Philippus prseceperit pmedicta deleri, dicit

quod nescit. Item, dicit quod, tempore Philippi de Vlecotes,

vidit tumberellum erectum in terra Prioris in Elueta, quern

postea prosterni fecerunt idem Philippus et Emericus Archi-

diaconus.

Willehnus de Bissoptone, juratus et requisitus de bosco de
Hewrthe, dicit quod interfuit seysinse monachis factse x die

ante mortem Philippi Episcopi ; et de incisione arborum ibi

facta, et de ambulacione divisas, et de usu, similiter concordat

cum G. monacho ; requisitus utrum postea continue fuerunt in

seisina pacifica illius bosci usque ad motam controversiam,

dicit quod sic, sicut ipse credit. Kequisitus de custodia ecclesise

de Heyntone, dicit quod, post mortem Buchardi, vidit J. de
Redinges, monacum Dunelm., esse in ecclesia de Heyntone, et

percipere oblaciones circiter viij dies ; requisitus quid inde

fecerit dictus monachus, dixit quod nescivit, adjiciens eciam
quod ipse, de prascepto Prioris Bertrami, ivit illuc cum eodem
monacho

;
quamdiu monacus ille moram ibi fecerit, nescit. De

aliis requisitus circa liunc articulum, scilicet, an EpiscojDus

Philippus an alius, nomine suo, dictum monachum impedierit,

et ubi fuerit Episcopus, an in partibus illis an in aliis, dicit se

nescire. Requisitus de Elemosinaria, concordat cum Hugone
celerario. Requisitus de advocatioue ecclesite de Kirkeby, con-

cordat cum Magistro Alano de Melseneby. De hospiciis captis

apud Houedene, dicit quod multociens fuit cum Priore Ber-

tramo hospiciis ibidem captis.

Rogerus de Walesende laicus, juratus et requisitus de bosco

de Hewrthe, de seisina monachis facta, tempore Philippi Epis-

copi, de lectione cartse, de perambulacione divisas, de pacifica

possessione, tempore, et de piscariis, concordat cum G. monacho,
adjiciens eciam quod, eadem septimana qua facta fuit eis seisina,

araverunt homines Prioris, de prrecepto ejusdem, parvam aream
super bancum de Mereburne, et ibi seminaverunt avenas. Re-
quisitus de necessariis capiendis in foresta, dicit quod, tempore
Philippi Episcopi, vidit Bertramum Priorem mittere in forestam

Episcopi, quando volebat, pro meremio capiendo et aliis neces-

sariis ; an Prior an alius nomine Prioris petierit licenciam ab
E^iiscojDO vel ballivis suis, dicit quod nescit. Requisitus de

assisa de Clarendone, dicit quod semel interfuit in Galilea,

tempore Philippi Episcopi, cum hominibus Prioris, ad facieudam
cerchiam, in crastino, quando Episcopus die prsecedente fecerit
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cerchiam per liomines suos. Item, tempore Philippi de Vle-

cotes, interfuit cerchia facta per homines Prioris in cruce

nuijoris ecclesias versus aquilonem, die sequenti postquam Rex
fecerit cerchiam per homines suos. Eequisitus de tumberello,

dicit qu.od vidit tumbereUum erectum, tempore Philippi Epis-

copi, in terra Prioris in Ekiet, et de prsecepto Prioris, ut credit,

et ibi stetit per triennium; an viderit aliquem tanto tempore ire

ad tumberellum, dicit quod non. Eequisitus an Episcopus
vel ballivi sui ilhim praeceperint prosterni, dicit quod nescit.

Willelmus filius Sen' hiicus, juratus et requisitus de Tol,

dicit quod Prior habet consuetudinem de bracinis in terra sua,

De falsis mensuris requisitus, dicit quod multociens vidit afferre

mensuras hominum de terra Prioris in curiam Prioris, scilicet,

rasuras et galones, et quando recta erant signo Prioris signari.

Eequisitus an interfuisset ubi aliquis unquani implacitatus fuit

in curia Prioris pro falsis mensuris, dicit quod non ; dicit

eciam quod, cum Episcopus fecerit assisam in curia sua vel in

burgo suo, de pane et cervisia. Prior facit observari in proxima
curia sua eandem assisam in terra sua. De tribus hominibus
captis in terra Prioris, et euntibus ad polam in terra Prioris,

et de capite suspenso in furcis erectis in terra Prioris, vacante

sede, concordat cum aliis. Eequisitus de pensionibus eccle-

siarum Eborac. diocesis, dicit quod multociens vidit Came-
rarium Dunelm. recipere pensiones de ecclesiis de Houedene,
de Walkintone, de Brentingham et de Welletone.

Eobertus de Houedene, monachus et sacerdos, juratus et re-

quisitus de curia, de duobus hominibus Prioris, qui dicebantur

appellati per probatorem Episcopi in curia Episcopi, et redditis

Priori per litteras Episcopi, concordat cum Hugone celerario,

excepto eo, quod de justicia exhibita de eis in curia Prioris,

nichil scit nisi de auditu. De aliis circa hunc articulum, nichil

scit. Eequisitus de advocationibus ecclesiarum, dicit quod
ipse manu sua propria sigillavit sigillo capituli Dunelm. cartam
Magistri S. de Ferlintone, de ecclesia de Houedene, similiter

cartam Magistri Henrici, de ecclesia de Kirkeby Sigestone,

similiter cartam Nicholai, de ecclesia de Brentingham. Dicit

eciam quod aliquando recepit pensionem ecclesiffi de Walkin-
tone. Idem dicit quod interfuit aliquando hospiciis captis in

omnibus ecclesiis supradictis, prseterquam de Kirkeby Sigestone.

De piscaria de Pol, dicit quod prtesens fuit, in Capitulo Dunelm.,
ubi Henricus de Orde dedit Conventui piscariam de Pol per

cartam suam. Idem eciam dicit quod vidit tumberellum
erectum in terra Prioris in Eluet, sed quamdiu steterit, vel si

Episcopus hoc sciverit nescit.

Johannes de Insula, monachus et sacerdos, juratus et requi-
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situs de advocationibus ecclesiarum, dicit quod scripsit manu
sua cartam Magistri Simonis de Feiiintone, de ecclesia de Houe-
dene, et tradidit illi eandem signatam, et vidit quando juravit

fidelitatem Conventui ; similiter dicit quod scripsit cartam
Nicholai, de ecclesia de Brentingham ; item dicens quod prsesens

fuit, in Capitulo Dunelm., quando Magister H. recepit cartam

suam, de Kirkebi Sigestone ; item prtesens fuit quando Magister

A. de Melseneby recepit cartam W. consanguinei Archidiaconi,

de ecclesia de Welletone, nomine ipsius W., et tamquam pro-

curator ejus fecit eis fidelitatem pro ipso W. ; item quod
prsesens fuit quando E. de Berneualle recepit cartam suam, de
ecclesia de Walkintone, et fecit eis fidelitatem, in Capitulo

Dunelm. Eequisitus de piscaria de Pol, concordat cum Eo-
berto de Houedene.

Alanus de Walesende laicus, juratus et requisitus de bosco

de Hewi-the, dicit quod vidit, tempore Philippi Episcopi, cir-

citer per viij vel ix dies ante mortem ipsius, W. celerarium, qui

fecit, per homines Prioris, fieri ibi trenchiam inter hagam et

boscum de Gateslieued ilium, deinde vidit Priorem et monacos
continue possidere boscum ilium in pace, et uti pro voluntate

sua, assartando, arando, seminando usque ad motam controver-

siam; requisitus utrum Episcopus lioc sciret, dicit quod sic,

ut credit, quia aliquando fuit Episcopus apud Gateslieued

quando sic usi sunt bosco illo. Eequisitus de necessariis capi-

endis in foresta, dicit quod Prior et monachi consueverunt

capere meremium ad dominica sua in foresta Episcopi, et alia

sibi necessaria, sine contradictione, quod ipse sciret. Eequisitus

utrum sciret an Prior, vel aliquis, nomine Prioris, petierit licen-

ciam ab Episcopo vel ballivis Episcopi, dicit quocl nescit. Ee-
quisitus de Tol, et de falsis mensuris, et de assisis factis in

terra Prioris, post assisas factas in curia Episcopi, concordat

cum Willelmo filio Sen', eo addito, quod pra?sens fuit in curia

Prioris ubi placitum fuit placitatum de falso galone.

Willelmus Crowe laicus, juratus et requisitus de bosco de

Hewrthe, dicit quod, die Sabbati ante clausum Paschte, circiter

per X dies ante mortem Philippi Episcopi, attulit iste htteras

dicti Episcopi clausas, directas G. Dauclent vicecomiti, de

saisina facienda monachis de preedicto bosco
;
prsesens eciam

fuit, die dominica circa horam primoe, quando idem G. fecit legi

dictum breve et cartam Episcopi, et sic de saisina facta, et de

perambulacione diviste, et de pacifica possessione, usque ad
motam controversiam, concordat cum G. de Billingham ; simi-

liter et de incisione, et de usu, tam de tempore Philippi Epis-

copi quam post ; requisitus an Episcopus iste sciret eos esse

in saisina dicti bosci temporibus illis, ante motam controver-
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siam, dicit quod ita credit, quia multociens vidit Episcopum
apud Gatesheued, et ivit ad ipsum illuc in nuncio Prions.

Eequisitus de custodia ecclesise de Midelham, dicit quod, tem-
pore Pliilippi Ej)iscopi, vacante ecclesia de Midelham, vidit ibi

duos monaclios Dunelm. in dicta ecclesia, et bis comedit cum
eis ibidem, an aliquid interim perceperint de proventibus

ecclesise nescit ; dicit eciam quod vidit W. Achelun, monacum,
portantem clavem ecclesise in manu sua, et dicentem Episcopo,
* Praesentamus vobis Philippum de Baillol, clericum nostrum, cui

contulimus ecclesiam de Llidelliam.' Eequisitus de custodia

ecclesiffi de Bellintone, dicit quod, vacante ecclesia de Bellin-

tone, per mortem E. Harang, tempore istius Episcopi, venit

cum Anketillo monaco Dunelm. ibidem, et ingressus est domos
ecclesiffi, qui moram fecit cum eo per tres dies, et vidit eundem
monacum ingredientem et egredientem in ecclesiam, et in dictas

domos, an aliquid perceperit de proventibus nescit. De tum-
berello requisitus, dicit quod vidit tumberellum erectum in

terra Prioris in Eluet, tempore Pliilippi Episcopi, et stare per
terminum, an aliquis ibi iverit ad tumberellum, nescit.

Johannes Scotus laicus, juratus et requisitus de Yerelage,

dicit quod proesens fuit apud Yereshale, cum H. Suppriore
Dunelm., ubi frater Johannes, circiter viij dies ante mortem
suam, fecit saisinam loci de Yerelage monachis Dunelm., per
dictum H. Suppriorem, et idem Supprior reliquit ibi Adam
monachum ad retiuendam possessionem dicti loci ; vidit eciam
ubi dictus frater tradidit cartas, quas habuit de illo loco, dicto

Suppriori ; et ivit et rediit cum Suppriore,
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EENTALE DOMINI EOBEETI BENNETT, BUESAEII
DUNELM, ANNO DOMINI MILLESIMO QUIN-
GENTESIMO TEICESIMO NONO.

SHOEESWOD.

De Eoberto Saundersone et filio, per annum, pro villa de

Shoreswood, 8li. 8s.

DECIMJE GAEBAEUM DE NOEHAMSHIEE ET
ELAUNDSHIEE.

De Cuthberto Yoiinge capellano, Eicardo Hagerstone, Thoma
Browne, pro decimis de Owrde, Spitell, et Twedmoitli, 4li. 6s. 8d.

De decimis de Unthanke^ nichil, tamen reddere solebant,

per annum, 6s. 8d.

De Leonardo^ Mortone, pro decimis de Morton, per annum,
10s.

De Eoberto Bawdkynge, pro decimis de Emodhille, 6s. 8d.

De capitano de Norham, pro decimis de Hornecliff, 40s.

De Eoberto Saundersone, pro decimis de Loungrig, 3s. 4d.

De capellano de Cornelle, pro capella ibidem, 6s. 8d.

De Johanne Herone, pro decimis de Thornetone, 40s.

De Eelicta Cester et Cuthberto Gardiner, pro decimis de

Ancrofte, 106s. 8d.

De eisdem, pro decimis de Allerdene, per annum, 6s. 8d.,

tamen reddere solebant 10s.

De Georgio Muschauns, pro decimis de Bolsden, 46s. 8d.

De Edwardo Muschauns, pro decimis de Gaderwike, 6s. 8d.

De eodem, pro decimis de Barmour, per annum, '33s. 4d.

tamen reddere solebant, 40s.

^ In a different handwriting is there is overwritten in a different

overwritten, " Henrico Morton." hand, " Georgio."
2 " Leonardo " is struck out, and
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De capitano de ISTorliam, pro decimis de Dodow, per annum,
53s. 4d.

De decimis de Grenelawez, per annum, 6s. 8d.

De capitano de Norham, pro decimis de Beringtone, 46s. 8d.

De Johanne Barrow, pro decimis de Lowyke, per annum,
81i. 6s. 8d.

De Thomas Gray et Eicardo Stamp, pro decimis de Kylow,
50s., tamen reddere solebant 53s. 4d.

De Cuthberto Ogle capellano, pro decimis de Cornell, 6li.

De Georgio Candlinge capellano, pro decimis de Hetone,

56s. 8d.

De capitano, pro decimis de Tylmoith, 53s. 4d.

De eodem, pro decimis de Twysill, per annum, 66s. 8d.

De eodem, pro decimis de Newbygynge, per annum, 10s.

De eodem, pro decimis de Norham, per annum, 4li.

De eodem, pro decimis de Felkingtone, per annum, 40s.

De Cutliberto Ogle capellano, pro decimis de Gryndone, 40s.

De Eoberto Sandersone, pro decimis de Shoreswoode, 23s. 4d.

De decimis de Gryndonryge, per annum, 6s. 8d.

De capitano de Norham, pro decimis de Tundalliowse, 7s.,

tamen reddere solebant, per annum, 20s.

De vicario de Branxtone, pro pensione sua, 13s. 4d.

De decimis de Castillfelde, per annum, 10s. 8d.

De decimis duarum clausurarum ibidem, per annum, 23s. 4d.

De decimis de Vpsedlingtone nichil, quia injuste occupatur

per Scottos.

DECIM^ PAEOCHI^ DE ELINGHAM.

De vicario, pro dimidia decimarum ibidem, per annum,
26s. 8d.

De Gabriele Forster, pro altera dimidia, per annum, 26s. 8d.

De Magistro de Earne, pro decimis de Prestone, 26s. 8d.

De eodem, pro decimis de Doxforth, 26s. 8d.

De Georgio Mathowsone et Johanne Carre de Hull, pro

dimidia decimarum de North Charltone, 46s. 8d.^

De Niniano Strodre, pro altera dimidia decimarum, 48s. 8d.^

De eodem Niniano Stroder et Adamo Urpeth, pro decimis de
South Charletone, 53s. 4d.

DECIM^ AGNOEUM.
In Screymerstone xj. Cheswike xiiij. Goswicke x. Beyll

viij. Haggerstone viij. Lowlyne ij. Ancrofte x. Beryng-

1 Oi)posite this entry is written in a different hand, " G. Carre, W. Stroder."
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tone vj. Bolsdene vj. Barmore v. Lowik ix. Holborne xiiij.

Buktone v. Fenwyke xj. Kylay ix. cviij.

DECIM^ LANM.

In primis, deliberatse Pioberto Morton, 7° die Junii, anno

regni Eegis Henrici octavi xxxj, per maniis Pioberti S}Tne, ut

patet per billam dicti Pioberti Mortone, manu propria cum signo

mercatorio, xx petrae lanse, 2s. 4d. 46s. 8d.

In manu Georgii Selbie, ij petree lanse, 5s. 4d.

In manu Leonardi Selby, ij petree lanse at 2s. 8d, 5s. 4d.

In manu Willelmi Scott de Xorham, una petra et unum
quarterium petra; lanae, 2s. 8d.

In manu Johannis Smyth de Xorbam, iij quarteria petree

lanee, 2 Id.

In manu Domini Willelmi Ewre, capitani de Berwyke, pro de-

cimis lanse de xx^^ ovibus, infra parochiam de Xorbam {blank).

Et in expensis Eoberti Syme, in collectione decimse lanee,

infra parochiam de Korham hoc aimo, 3s. 8d.

DECIM^ MOLENDIXOEUM.i

De Georgio Candlynge, pro decimis molendini de Hetone, 10s.

De hered' Eadulphi Gray, pro molendino de Ancroft, nichil,

tamen reddere solebat, per annum, 15s.

De Edwardo Gray, pro molendino de Cornell, cum piscaria

ibidem, nichil, tamen reddere solebat 2s.

^ On the blank page opposite this procuratoris ibidem 12cl., 3s. 4d.

entry the following entry occurs, De eodem, pro decimis feni, lini, et

written in a different hand : canabi, per annum, 22s. 6d.

Conventus inter Bursarium nujier De eodem, pro remanente pecuni*
Monasterii Dunelm. et !pobertum in manibus parochianorum de libero

Sandersone, procuratorem de Nor- quadragesimali, pro anno prasdicto,

ham, [hlanl-] die Julii in anno 154], 5s. 4d.

pro anno 1539. De eodem, pro decimis xviij por-

In primis, idem reddit de reman- cellorum, ad 3d., 4s. 6d. ; aucarum
ente anni superioris, patet ibidem. xliij, ad 3d., 10s. 9d. ; et Ixvj

De [blank], pro redditu assisse villas gallinarum, ad 2d., lis., 26s. 3d.

de Shoreswode, 81i. 8s. De eodem, pro decimis molendino-
De eodem, jtro decimis granorum rum. De Dodhow 8d. ; Twysill

villse prffidictae, 23s. 4d. ISd. ; et Hornecliffe 12d. 3s. 2d.

De eodem, pro pane benedicto, 6s. De eodem, pro le layrstores, infra

8d. cancellam de Jsorham, anno prai-

De eodem, pro Baythouse, Gd.; dicto, nichil.

j vastum cum gardino 4d. ; j dimidia Summa 1211. 18s. 7d.

acra terrte arabilis 18d. ; et pro orto
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De molendino de Twedmoitli nicliil, tamen reddere solebat,

per annum, 10s,

De molendino de Lowyke nichil, tamen reddere solebat, per
annum, 10s.

De Georgio Muschans, pro molendino de Barmour nieliil,

tamen reddere solebat, per annum, 4s.

De Thoma Holbourne, pro molendino ibidem nichil, tamen
reddere solebat, per annum, 4s.

De procuratore, pro decimis molendini de Dodowe, per
annum, 8d.

De eodem, pro decimis molendini de Twisill, per annum, 8d.

De molendino de Tylmoitli nichil, tamen reddere solebat,

per annum, 10s.

De procuratore, pro molendino de Hornecliff, per annum,
12d.i

HAEBOTELL.

De Eelicta Gylberti Oglee, pro redditu assisse c acrarum terras

ibidem, vocatarum Browneryges, 8s., tamen reddere solebant,

per annum, 13s. 4d,

ELINGHAM.

De vicario ibidem, pro terris sibi dimissis, 40s,

WEEKWOETHE.
De Comite ISTorthumbrise, pro firma capellae Beatse Marias

Magdalen?e, et terris ibidem in parco de Aclyngton, 26s. 8d.

^ Upon a blank page following that pro primo termino, scilicet, ad vin-

on which is the account cf the tithes cula Sancti Petri, xxx Julii, 5 li. ; et

of mills are the following entries. solutai eidem ad festum Paschas, per

Keparaciones in cancella de Nor- HeuricumFetherstaynehaiighe, lOIi.;

ham in anno 1539. et pro cudes, 3s. 4d. ; et in obla-

Inprimis,emptumde Domino Priore cionibus mortiioriim, 2s. Id., spon-

dimidium credelli vitri, 10s. Item, salium, 23id, et purificacionum,

soluti Roberto Fawchns, pro opera- Ss. 5|d., 7s. 5d. Et soluti eidem,

cione xlv pedum ^^tri novi, in diversis in ij petris lana, pro Georgio Selby,

fenestris in cancella et choro ibi- in anno prffisenti, 5s. 4d. Et soluti

dem, ad 2d., 7s. 6d. Et eidem pro eidem in pecunia in Dunelm., 30°

emendacione foraminum in diversis Aiigusti in anno 1540, pro ultima

fenestris, una cum le soudrynge super solucione de anno 1539, 41i. 3s. lid.

dictam cancellam, per ij dies, pro die Et quietus. Teste Jasparo Horsley

6d., 12d. ; et pro portacione aquaj, et aliis.

Id., calcis, et empcione j lode carbo- Et solutte vicario prasdicto in

num, 3d. Et eidem in regardis, 4d. Dunelm. 30° Augusti in anno 1540,

Soluciones vicario de Norham, pro pro termino ad viucula Sancti Petri,

pensione consueta, 201i. 51i. Teste Jasparo Horsley et Ra-
Unde solutse eidem in Alnewyke, dulpho Garrey et aliis.
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PEOWDHOW.
De Johanne Coxson, pro uuo cotagio et terris ibidem, 3s. 4d.

WALLESHEND.

De Eicardo Chekiuge, per annum, 34s. 7d.

De Gawino Hyndmers, per annum, 34s. 7d.

De Eicardo Stott, per annum, 34s. 7d.

De Agnete Pounclione, per annum, 34s. 7d.

De Willelmo Ponchone, per annum, 34s. 7d.

De Willelmo Prestone, per annum, 34s. 7d.

De Johanna Hall, per annum, 34s. 7d.

De Eelicta Joliannis Durham, pro uno cotagio, 5s. 4d.

De capellano ibidem, pro uno cotagio et gardino, nichil, quia

vastatur.

De tenentibus, pro firma bosci ibidem, per annum, 26s. 8d.

WILLYNGTOUNE.

De Johanne Pounchoune, per annum, 33s. 4d.

De Eogero Mortone, per annum, 33s. 4d.

De Eoberto Unthanke, per annum, 33s. 4d.

De Johanne Eobinsone, seniore, per annum, 33s. 4d.

De Willelmo Eobinsone, per annum, 33s. 4d.

De Johanne Eobinsone, juniore, per annum, 33s. 4d.

De Johanne Hunter, per annum, 33s. 4d.

De Johanne Herjsone, per annum, 33s. 4d.

De Thoma Bell, pro firma unius salinae, per annum, 3s. 4d.

NOVUM CASTEUM.

De Eoberto Watsone, pro uno tenemento in Pilgrimstrete, ^t*

cum reparatione, reddendo inde, per annum, 26s. 8d., tamen l]

reddere solebat, 40s.

PYPEWELGAT.

De [UanJc], per annum, [hlanJ^.

De capellano cantarias Sanctoe Marise in Gaytshede, pro

libero redditu ij tenementorum ex parte orientali dicti tene-

ment!, 2s., tamen reddere solebat, per annum, 4s.

De Nicholao Lawez,^ per annum, 6s. 8d.

De Georgio Day, pro uno tenemento magno ex utraque

1 In a flifferent hand is overwritten, " Jareto Havelok."
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parte viae regiae, cum reparacione, et cum ij acris prati juxta

AVhikham, 33s. 4d.

De Eoberto^ Hesslop, pro iiij tenementis, ex utraque parte

via3, cum reparacione, 20s.

GATTYSHEDE JUXTA PYPEWELGAT.

De Johanne Baker, per annum, 8s.

De eodem, per annum, 8s.

De Andreo Smyth, per annum, 8s.

De Eelicta Hesslop, pro uno tenemento, cum opella, super

Westraw, cum reparacione et aliis oneribus, 10s.

De Thoma Saundersone, pro una parva clausura, per animm,
6s.

De Georgio Day, Johanne Baker et Edwardo Thomesone,
pro una clausura, per annum, 14s.

EELLYNGE.

De Eoberto Brandlinge, pro libera firma, 26s. 8d.

OUEK HEWOETH.
De Thoma Horsley, pro quarta parte villse, cum decimis et

gallinis, per annum, 4li. 7s. 8d.

De Thoma Thomesone et Christofero Carre, pro tercia [sic]

parte villee, cum decimis et gallinis, per annum, 4li. 7s. 8d.

De Thoma Whithede pro dimidia villae ibidem, cum decimis

et gallinis, lOli.

De Barone de Hyltone, pro fixione stagni molendini super

solum Domini Prioris, sic sibi et heredibus dimissi, ad termi-

num lix annorum, 2s.

NETHEE HEWOETH.
De Edwardo Swanne, per annum, 51s. lOd.

De Eicardo Willey, per annum, 51s. lOd.

De Eelicta Sotherone, per annum, 51s. lOd.

De Thoma Sharperowe, per annum, 51s. lOd.

De Johanne Lyudshaye, pro molendino, cum reparacione, 20s.

De Johanne Bell, 13s. 4d., et Eelicta Kynge, 20s., pro pis-

caria, vocata le Holle, subter Hanynge, per annum, 33s. 4d.

De piscaria, vocata Paysse, sic dimissa Thomas Bell, Johanni
Bell, et [blank] Tedcastell, hoc anno, 60s.

^ In a different hand is overwritten, " Relieta."
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De ISTicholao Lawez, Eoberto Jakson et Jolianne Lynsaye,

pro piscaria, vocata Ledynehughe, 53s. 4d.

De Christofero Scott et ij sociis, pro piscaria inter Ledyng-
liughe et Catdenburne, sic climissa, 20s.

HEBBAEINE.

De tenente ibidem nicbil, quia in manu Domini, tamen red-

dere solebat, per annum, llli. 5s. 4d.

De tenentibus de Nether Heworth, pro clausura, vocata

Puderclose, per annum, 66s. 8d.

WAEDLEY.
De Eoberto Braundlynge, per annum, 8li. 1 3s. 4d.

FOLANSBYE.

De Willelmo Hyltone, Barrone, pro libero redditu ibidem,

per annum, 10s.

MOUNKTONE.
De Eelicta Jobannis Oxenhirde, per annum, 36s. lOd.

De Thoma Bromptone, per annum, 36s. lOd.

De Edwardo Atkinsone, per annum, 36s. lOd.

De Willelmo Bromptone, per annum, 36s. lOd.

De Eelicta Taylour, per annum, 36s. lOd.

De Johanne Hedwortb, pro libera firma, per annum, 18d.

De Comunario, pro libera firma, 3s. 2d.

De Thoma Launde ibidem nichil, quia dimittitur cum tene-

ment', tamen reddere solebat, per annum, 5s.

HEDWOETH.
De Eoberto Atkinsone, per annum, 44s. 5|d.

De Eadulpho Bromptone, per annum, 44s. 5|d.

De Eelicta Bromptone, per annum, 44s. 5|d.

De Eoberto Lambe, pro uno cotagio, cum crofto et terra

ibidem, per annum, 9s.

De tenentibus ejusdem villoe, pro molendino aquatico, cum
reparacione, 16s. 8d.

De Antonio Hedworth, pro libera firma terrse ibidem, per

annum, 5s. 9d.
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D

JAEEOW.

De Eicardo Bellaces, pro redditu assisse ejusdem villag, 40s.

De eodem, pro libera firma vij salinarum ibidem, 7s.

SYMONDSYD.

De tenentibus de Monktone, per annum, 40s.

De tenentibus de Hedwortli, per annum, 33s. 4d.

De tenentibus de Fullwell, per annum, 72s.

De tenentibus de Wermoith, per annum, 72s.

De Thoma Whitehede, per annum, 1 8s.

De tenentibus de Sowthwike, per annum, 72s.

De tenentibus de Hartone, per annum, 76s. 8d.

De tenentibus de Westowe, per annum, 73s. 4d.

HEETONE.

De Johanne Bromptone, per annum, 54s. 7d.

De Jacobo Kecbing, per annum, 54s. 7d.

De Willelmo Atkinsone, per annum, 54s. 7d.

De Willelmo Bromptoune, per annum, 54s. 7d.

De Eicardo Persone, per annum, 54s. 7d.

De Eicardo Newtone, per annum, 54s. 7d.

De Johanne Wilkinsone, per annum, 54s. 7d.

De Thoma Huchensone, per annum, 54s. 7d.

De Eoberto Eobinsone, per annum, 54s. 7d.

De Eoberto Chambre, per annum, 54s. 7d.

WESTOWE.
De Cutbberto Eogerley, per annum, 55s. 4d.

De Jacobo Atkinsone, per annum, 55s. 4d.

De Johanne Wilkinsone, per annum, 55s. 4d.

De Edwardo Harper, per annum, 55s. 4d.

De Thoma Hodge, per annum, 55s. 4d.

De Eoberto Symondsyde, per annum, 55s. 4d.

De Eoberto Kechinge, per annum, 55s. 4d.

De AVillelmo Cuthbert, per annum, 55s. 4d.

De Eichardo Eobinsone, per annum, 55s. 4d.

De Thoma Eaundsone, pro libera firma terroe, nuper Eicardi

Madysone, 7s.

De eodem, pro libera firma tevvse Willelmi Folansbie, 5s.

De hered' Willelmi Herynge, per annum, 1 6s.
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SHELHOWGH.
De Thoma Ponchone, per annum, 81i.

MoLENDiNUM. De Christofero Fenvike, pro molendino ibi-

dem, per annum, lOli.

Salin^?*;. De Jobanne Carre, pro ij salinis, per annum,
6s. 8d.

De Alexandro Bell, pro ij salinis, per annum, 6s. 8d.

De Eelicta Taylyour, pro ij salinis, per annum, 6s. 8d.

De Eoberto Carre, pro ij salinis, per annum, 6s. 8d.

De Tboma Daye, pro j salina, per annum, 3s. 4d.

SHELLES.

De Eoberto Taylour, per annum, 4s.

De Jobanne Darmone, per annum, 4s.

De Eicardo Lawsone, per annum, 5s.

De Thoma Puncbone, 5s.

De Eicardo Hoge, per annum, 10s.

Tbonias Conyngbame, 14s.

De Jobanne Wilsone, 5s. 6d.

De Eoberto Smytb, 4s. 6d.

De Georgio Osborne, per annum, 6s.

De Eoberto Crawforde, 16s.

De Jobanne Kell, per annum, 8s.

De Eadulpbo Maddysone, 6 s,

De Willelmo Nycoll, 6s. 8d.

De Eoberto Dennaunde, 10s.

De Tboma Puncbone, 20s.

De Eicardo Atkinsone, 10s,

De Tboma Pouncbone, 5s.

De Tboma Pattensone, 7s.

De Eoberto Hardie, 7s.

De Vidua Taylour, 10s.

De Alano Coningbame, 1 3s. 4d.

De Eoberto Woode, 7s,

De Tboma Day, 1 6s.

De Eoberto Franke, 8s.

De Eoberto Pattensone, 8s.

De Jobanne Cokerell, 7s.

De AVillelmo Hopper, per annum, 7s.

De Willelmo Crawfortb, 12s. 4d.

RENTALE BURSARII. 311

De Roberto Gray, 5s.

De Vidua Lawsone, 4s.

De Eoberto Martledayne, 5 s.

De brasinagio, per annum, 7s.

SOUTHWYKE.

De Eelicta Baylyay,^ i^er annum, 4li. 8s. lid.

De Tlioma Kecliinge, per annum, 4li. 8s. lid.

De Jobanne Bartram, per annum, 4li. 8s. lid.

De Eoberto Wayke, ]3er annum, 13s. 4d.

De eodem, pro libera firma, per annum, lis. 4d.

De Jobanne Hedwortb, pro libera firma, per annum, 23s. 7|d.

De Eicardo Symesone, pro molendino ibidem, per annum,

53s. 4d.

De piscar' nicbil, quia inter tenentes, tameu reddere sol', per

annum, 26s. 8d.

FULWELLE.

De Edwardo Cbiltoune, per annum, 108s. 6d.

De Eicardo Atkinsone, per annum, 108s. 6d.

De Jobanne Matbow, per annum, 108s. 6d.

De Jobanne Persone, per annum, 108s. 6d.

De Jobanne Matbow nicbil, eo quod tenetur ad reparacionem

magni orrei, tamen reddere solebat, per annum, 4s.

WEEMOTH.
De Georgio Kecbinge, per annum, 60s. 13d.

De Eicardo Crage, per annum, 60s. 13d.

De Eicardo Buttere, per annum, 60s. 13d.

De Eicardo Atkinesone, per annum, 60s. 13d.

SUNDEELANDE.

De uno vasto ibidem nicbil, tamen reddere solebat, per

annum, 12d.

DALTON.

De tenentibus, pro uno tenemento inter se, per annum,

41s. 6d.

De Eoberto Eobinsone, per annum, 41s. 6d.

De Henrico Felle, per annum, 41s. 6d.

^ In a differenfc hand is overwritten, " Thoma Hucliusoue."
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De Eicarcio Ludworth, per annum, 41s. 6d.

De Eicardo Todd, per annum, 41s. 6d.

De Edwardo Daylie, per annum, 41s. Gd.

HAWTHOENE.
De Domino Johanne Lumley, pro libero redditu unius carru-

catse terrse, 4s.

THEOPP JUXTA ESYNGTOUNE.

De Johanne Watsone, pro uno tenemento et terra ibidem,

per annum, 8s.

SYLKISWOETH.

De Gylberto Myddyltone, pro libera firma, 6s. 8d.

De Eoberto Lewein, pro libera firma, 2s. 4d.

De Thoma Blaxtoune, pro libera firma Willelmi Askew,
4s. 4d.

EST EAUNTONE.
De Jolianne Mershall, per annum, 52s. 3|d.

De Eoberto Tunstall, per annum, 52s. 3Jd.
De Eoberto Brughe, per annum, 52s. 3|d.

De Eelicta Thomse Wilkinsone,^ per annum, 52s. 3^d.

De Johanne Jaksone, per annum, 52s. 3^d.

De Willelmo "Wlieatley, per annum, 52s. 3|d.

De Thoma Chiltone, per annum, 52s. 3^d.

De Eicardo Wilkinsone, per annum, 52s. 3|-d.

De Johanne Speide, pro dimidio molendini ibidem, per

annum, 53s. 4d,

WEST EAUNTOUNE.
De Eicardo Tailzour, per annum, 50s. 7d.

De Willelmo Eobinson, per annum, 50s. 7d.

De Willelmo Smyth, per annum, 50s. 7d.

De Willelmo Hogesone, per annum, 50s. 7d.

De Thoma Wilkinsone, per annum, 50s. 7d.

De Willelmo Crage, per annum, 50s. 7d.

De Eelicta Nicholai Wilkinsone,^ per annum, 50s. 7d.

De Eadulpho Wilkinsone, per annum, 50s. 7d.

De Comunario Dunelm., pro libera firma, per annum, 4s. 6d.

^ In a different hand is overwrit- ^ Jq ^ different hand is overwrit-
ten, " Johanue Wylkyngsone." ten, "Johanne Laugtone."
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De Eoberto Wilkinsone, pro libera firma terr' gildce Sanctse

Trinitatis, 2s. 8d.

MOEESLEY.
De Christofero Timstalle, per annum, 45s, 6d.

De Willelmo Hall, per annum, 45s. 6d.

De Eoberto Eobinsone, per annum, 45s. 6d.

NOETH PYTTYNGTONE.
De Eoberto Currour, per annum, 47s. 3d.

De Johanne Ferrour et Thoma Pape, per annum, 47s. 3d.

De Eoberto Manne, per annum, 47s. 3d.

De Christofero Morland, per annum, 47s. 3d,

De Eoberto Thomsone, per annum, 27s. 3d,

De Thoma Tailour, per annum, 6s. 8d.

De Eelicta Younger, per annum, 4s. 4d.

De tenentibus, pro quarera calcis super Dowghille, 16s. 8d.

De Christofero Morlaunde, pro molendino, per annum, 60s.

MANEEIUM DE PYTTYNGTON.
De Christofero Morland, pro manerio ibidem, per annum,

24li. 6s. 8d.

SOWTH PYTTYNGTON.
De Eoberto Smethers, per annum, 8li. 13s, 4d,

EDENE,

De Johanne Claxtone, pro libera firma de Edene prfedicta,

per annum, 10s.

De Thoma Jaksone, pro terris et tenementis ibidem, per

annum, 4li.

HOTONE.
De hered' Thomae Eplendene, pro una libra cimini, 6d.

HOLOME.
De hered' Gilbert! Claxtone, pro libera firma terrae ibidem, 1 2d,

HESSYLDENE.
De Eoberto Twedall, per annum, 73s. lOd.

De Johanne Dixsoue, per anmim, 73s. lOd.
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De Willelmo Watsone, per annum, 73s. lOd.

De Eoberto Wilkinsone, per annum, 73s. lOd,

De Roberto Sowtliike, per annum, 73s. lOd.

De W, Todde, per annum, 73s. lOd.

De W. Cuthberte, pro molendino, iSs. 4d.

]\IANEEIUM DE HESSYLDEXE.

De Artliuro Hall et Jareto Hall, pro manerio ibidem, 1 1 3s. 4d.

HARTYLPOLE.
[No cntry.l

COWPOK
De Relicta Roberto Cliftone, per annum, 60s. 2d.

. De Johanne Lawe, per annum, 60s. 2d.

De Johanne Cliftone, per annum, 60s. 2d.

De Hugone Herysone, per annum, 60s. 2d.

De Johanne^ Webstere, per annum, 60s. 2d.

De AVillelmo Sheroton, per annum, 60s. 2d.

De Roberto Greyne, per annum, 60s. 2d.

De Jobanne Elstone, per annum, 60s. 2d.

De Roberto Law, per annum, 60s. 2d.

De Jobanne Forster, per annum, 60s. 2d.

De Cbristofero Greynborne, per annum, 8s.

De Jobanne Law, per annum, 4s.

De Roberto Doune, pro cotagio noviter a?dificato, 4s.

De Roberto Law,- pro ij cotagiis, per annum, 12s.

De Jobanne Crawfortb, per annum, 3s. 4d.

De Johanne Busby, per annum, 8s.

De Relicta Coke, per annum, 3s. 8d.

De Margarita Tugall,^ per annum, 2s.

De Thoma Maysone, per annum, 3s. 8d.

De Jobanne Wodrof, seniore, per annum, 4s.

De Thoma Peyrte, per annum, 3s. 4d.

De Johanne AVodrofl', juniore, per annum, 3s. 4d.

De tenentibus, j)ro cotagio fabri, per annum, 18d.

De eisdem, pro communi furno, per annum, 8s.

De Roberto Cawarde, per annum, 4s. 4d.

De eisdem tenentibus, pro rent hennez et rent aiicis, 1 2s.

De eisdem, pro candylwek sylver, per annum, 2s.

^ In a different hand is overwrit- ten, " Willelmo Sheroton."

ten, " Relicta." •* " Margarita TugaU "'
is struck

2 " Roberto Law " is struck out, out, and in a different hand is over-

and in a different hand is overwrit- written, " Roberto Wayrde."

:

i
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NEWTOK
De Edwardo Meringtone, per annum, 72s. 2d.

De Johanne Thomesone, per annum, 4li. ^d.

De Thoma Hull, per annum, 4li. Jd.

~-De Eoberto Johnesone, per annum, 4li. |d.

De Henrico Eedhede, per annum, 4li. ^d.

De Johanne Eatclife alias Smyth, per annum, 4li. Jd.

De Johanne Laytone, per annum, 4li. Jd.

De Willelmo Joynte, per annum, 4li. Jd.

De Thoma Waunde, per annum, 41i. ^d.

De tenentibus, pro Greyslawes et feni, per annum, 20s.

De eisdem, pro cotagio molendini, per annum, 3s.^

De eisdem, pro firma j cotagii, 2s. 6d.

De Eelicta Smyth, pro j cotagio, 3s.

De Eelicta Thomas Hert, pro j crofto, per annum, 16d.

De W. Thrope,^ pro molendino ibidem, 4li.

MANEEIUM DE BEWLEY.

De Eadulpho Davisonne firmario ibidem, per annum, lOli.

3s. 4d.

WOLUESTONE.
De Eicardo Stevenson, per annum, 4s.

De Johanne Whitworth, per annum, 5s.

De Eicardo Wynnshope, per annum, 3s. 8d.

De Eelicta Johannis Stere, per annum, 4s. 8d.

De Johanne Sharpe, per annum, 4 s. 8d.

De Johanne Markam, per annum, 59s. 4d.

De Johanne Killiugworth, per annum, 2s. 9d.

De W. Thropp, pro libera firma, per annum, 18s.

De Johanna Whetleye, per annum, 20d.

De Johanne Todde, per annum, 59s. 4d.

De Johanne Kyllingworth, pro libera firma, 8s.

De W. Forest, per annum, 59s. 4d.

De W. Tode, per annum, 9s.

De Eadulpho Katerike, pro libera firma, 'pev annum, 2s. 7d.

De Willelmo Johnsone, per annum, 9s.

De Eoberto Halyman, per annum, 9s.

De Thoma Wylde,^ per annum, 3s. 4d.

^ The rent " 3s. " is struck out, ten, " E,adiilpho Claxtone armigero."

and in a different hand is overwrit- ^ In a different hand is overwrit-

ten, "nichil." ten, " Jcihanne Jonsone."
" In a different hand is overwrit-
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De Thoma Thomeson, per annum, 3s. 4d.

De Willelmo Jolmsoue, pro libera firma de Kyllingworth-

landes, 5|d.

De W. Weyght, pro cotagio, nuper in tenura Georgii Davison,

ballivi de Byllinghame, per annum, 3s. 4:d}

De Procuratore capellpe Beatse Marise Magdelenae, pro libera

firma, 18d.

De Johanne Sheperde, per annum, 59s. 4d.

De Johanne Heghingtoune, per annum, 9s.

De Eelicta Leuynnigtone, pro libera firma, per annum, 4s. 9d.

De W. Merlyman, per annum, 59s. 4d.

De Johanne Johnsone, per annum, 59s. 4d.

De Thomas Thomesone, per annum, 3s. 4d.2

De Petro Fynnch, per annum, 59s. 4d.

De Thoma Throppe, per annum, 59s. 4d.

De Jacobo Eawlynge, per annum, 59s. 4d.

De tenentibus, pro decima feni, per annum, 20s.

De Syggiswiklandes, pro libera firma, 3s.

De Wiilelmo Johnesone, per annum, 59s. 4d.

De Eadulpho Claxtone, pro libera firma, per annum, 2s. l^d.

De Eoberto Throppe, per annum, 59s. 4d.

De Eicardo Davisone, per annum, 59s. 4d.

De Johanne Thomesone, per annum, 59s. 4d.

De Eadulpho Claxtone armigero, pro molendino ibidem, per

annum, 53s. 4d,

De Comunario, pro libera firma terr' cautarise Walter! Skyr-

law, 10s, 4d.

MANEEIUM DE BELLCES.

De Willelmo Lamptone, pro firma terr' ibidem, et decimis

garbarum, per annum, 9li. 6s. 8d.

BYLLINGHAME.

De Edmundo Davison, per annum, 75s. 7d.

De Johanne Herper, per annum, 75s. 7d.

De Eoberto Eewler, per annum, 75s. 7d.

De Eicardo Johnsone, per annum, 75s. 7d.

De Willelmo Sholrede, per annum, 75s. 7d.

De Eicardo Gierke, per annum, 75s. 7d.

De Willelmo Sheperde, per annum, 75s. 7d.

1 This clause is struck out. vacat is written in the margin oi)po-
2 This clause is struck out, and site it.

i
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De Nicliolao Boimde, per annum, 75s. 7d.

De Johanne Wrygbt, per annum, 4s.

De hered' Johannis Bee, pro libera firma, 1 6d,

De Georgio Welsbe, per annum, 13s. 4d.

De Eogero Gattes, pro opella, per annum, 2s.

De Eoberto Estrikes, per annum, 8s.

De Kadulpbo Papper, pro opella, per annum, 2s.

De AVillelmo Tbomesone, per annum, 3s. i

De Jobanne Cottes,^ per annum, 3s. i

De Eelicta Dausone, per annum, 3s. 4d.

De Alicia Cawode, per annum, 3s.
^

De Elena Jobnsone,- per annum, 2s. 4d. 1

De Tboma Sanderson, per annum, 3s. 4d.
j

De David Broune, per annum, 8s.

De AVillelmo Peyrte, per annum, 8s.

De AVillelmo Hogesone, per annum, 8s.

De Jacobo Baylez, per annum, 8s.

De Jobanne Heffam,^ per annum, 8s.

De Tboma Cbepman, per annum, 75s. 7d. !

De Jobanne Heffbam, pro opella juxta ortum ecclesiae cum <

reparacione, 2 s. 4d. j

De Ptadulpbo Papper, per annum, 3s. 4d.
|

De Elena Cliftone, per annum, 5s.
j

De Cbristofero Cottes, per annum, 4s.
j

De tenentibus j)ro terra, vocata Ladylandes, per annum,
|

3s. 4d.*
]De Tboma Cbepman, per annum, 75s. 7d.
j

De Jobanne Soutb\\ycke, per annum, 75s. 7d. i

De Tboma Saunder, per annum, 75s. 7d.

De Ptoberto Baytmansone, per annum, 7os. 7d. /

De AA^illelmo Bellingbam, per annum, 75s. 7d.

De Eoberto AVermoitb, per annum, 75s. 7d.

De bered' Jobannis Hewetsone, pro libera firma, 20s.

De Jobanne Jekyll, per annum, 75s. 7d.
I

De tenentibus, pro communi furno, per annum, 20s.
I

De eisdem, pro AA^etbermersbe, per annum, 40s.
I

De eisdem, pro xvj acris prati in Frognell, nicbil.

De eisdem, pro decimis feni, per annum, 20s.

' " Johanne Cottes " is struck out, and in a different hand is over-

out, and in a different hand is over- written, " Willelmo Lanibtone de

written, " Henrico Terrame." Belces."

2 " Elena Johnsone" is struck out, * This clause is struck out, and in

and in a different hand is overwrit- a different hand is overwritten, ,

ten, " Agnete Belle." " nichil, tamen reddere solebat."

3 " Johanne Heffam " is struck
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De vicario, pro decimis feni, lini, et canabi, crescentimn in

terra arabili, 7s.^

De Jacobo Bailez, pro molendino ibidem, 61i. 13s. 4d.

De eodem, pro medietate de ferybote, 40s.

De Thoma Chepman, pro una clausura super moram, cum
uno prato, vocato Petmershe, 1 6s.

De eodem, pro una clausura, vocata Lytillmershe, 10s.

De eodem, pro una clausura, vocata Halcrofte, 20s.

De eodem, pro una clausura, vocata le orchett, ex parte occi-

dentali magni orrei decimalis ibidem, 20s.

BLAXTOXE.

De Thoma Blaxtone, pro libera firma, per annum, 26s. 8d.

BUEDOKE.

De Eoberto Staunforth, per annum, 64s. 4d.

De Eoberto^ Staneforth, seniore, per annum, 64s. 4d.

De Thoma Manarde, per annum, 64s. 4d.

De Willelmo Duckett, per annum, 64s. 4d.

De Thoma Staneforth, pro Ynglisbylandes, cum libera firma,

26s. 8d.

De Willelmo Tokett, pro libera firma, per annum, 4d.

De Johanne Dychon, pro libera firma iij acrarum de Yng-
lishebylandes. Id.

De Elemosinario, pro libera firma, 20d.

De Eoberto Syme, pro firma molendini ibidem, per annum,
100s.

SADBEEYE.

De Eoberto Apilbye, pro una bovata terr?e ibidem, 3s. 4d.

BAEMTOXE.

De hered' "Willelmi Eshe, pro libera firma ibidem, per annum,
22s. 4d.

De "Willelmo Crage, pro libera firma ibidem, per annum,
lis. 2d.

De eodem, pro j tofto ibidem, per annum, 2s.

^ In the margin is ^rritteu in a - In a different hand is overwritten,

different hand, " nichil." " eodem."
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SKYENYNGHAM.
De Antonio Esslie ibidem^ pro libera firma, per annum,

66s. 8d.

OSMOOT)ECEOFTE ET TV^XSTONE.

De hered' Eadulphi Bowes, pro Kbera firma, per annum, 10s.

SOMEEHOUSE.

De Comite Westmerlaund, pro libero redditu ejusdem, per

annum, 6s. 8d.

STANDEOPSHIEE.

De eodem Comite Westmerlaund, pro libera firma ibidem,

per annum, 4li.

NEWTOKE KETTOX.

De Eelicta Georgii Cotisforth, per annum, 107s. 8d.

De Edwardo StyHinge, per annum, 107s. 8d.

MAXEEIUM DE KETTOXE.

De Edwardo Strangwisse et Antonio Sm}i;li, per annum,
271i. 6s. 8d.

COTOME.

De Thoma Coundone, per annum, 12d.

NEWHOUSE.
De Eelicta Denome, per annum, 53s. 4d.

COTTES SUPEE MOEAM.
De Johanne Denome, per annum, 51s. l|d.

De Johanne Seymer et Christofero Lylworth, per annum,
51s. Ud.
De Eelicta Denome, per annum, 51s. l^d.

HEYGHINGTONE.

De Eogero Yonge, per annum, 13s. 4d.
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ACLEY.

De M. "Werdall, pro libera firma, per annum, 15d.

De Johanne Gyllez, per annum, 5s.

De Eicardo Stringer, per annum, 48s. 8d.

De Georgio Wilson, per annum, 4s. 4d.

De Willelmo Heuman, per annum, 48s. 8d.

De Eduardo Henman, per annum, 48s. 8d.

De Georgio Heddone, per annum, 4s.

De Eicardo Newsham, per annum, 48s. 8d.

De Edvvardo Acrike, per annum, 48s. 8d.

De Agnete Smalewode, per annum, 2s.

De Willelmo Bell, per annum, 3s.

De Alicia Smyth, per annum, 2s.

De Johanne Martyndale, per annum, 4s.

De Eoberto Kay, per annum, 4s.

De Willelmo Wilkyusone, per annum, 4s.

De Eicardo Eawcone, per annum, 5s.

De Edwardo Strangweys, per annum, 4s. 4d.

De Eoberto Denome, per annum, 48s. 8d.

De Eicardo Smyth, per annum, 5s.

De Guydone Trotter, per annum, 5s.

De Eolando Symsone, per annum, 4s.

De Thoma Wryght, per annum, 4s. 4d.

De Johanne Chepman, per annum, 5s.

De Johanne Kay, per annum, 4s.

De Thoma Dobinge, per annum, 48s. 8d.

De Eoberto Kyrkeham, per annum, 5s.

De Eelicta Wakerfelde, per annum, 48s. 8d.

De Willelmo Dixsone, per annum, 4s. 8d.

De Eoberto Walkere, sartore, per annum, 3s. 8d.

De Thoma Smyth, per annum, 3s. 4d.

De Eelicta Ereom, per annum, 5 s.

De Symone Priorman, per annum, 4s.

De Willelmo Byerley, per annum, 5s.

De Eoberto Walker, glover, per annum, 4s.

De (blank), per annum, 4s.

De Willelmo Newsham, per annum, 48s. 8d.

De Edwardo Symsone, per annum, 6s. 8d.

De Magistro Wardall, pro libera firma, Id.

De Eolando Symsone, per annum, 5s.

De eodem, pro libera firma ad extra, vocata Wessowlande,
nuper Johannis Eakett, 14d.

De Eoberto Ayre, capellano, per annum, 4s. 4d.

De Eoberto Tliomsoue, per annum, 48s. 8d.

I
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De Thoma Coundone, per annum, Gd., pro libera firma.

De Eicardo Brasse, per annum, 6s. 8d.

De Johanne Briane, per annum, 4s.

De Alexandre Dewer, per annum, 3s. 8d.

De Eicardo Brasse, pro molendino aquatico, per annum,
41i. 13s. 4d.

De Eoberto Kyrkman, pro communi furno, per annum, 8s.

De Eelicta Erhome, pro molendino fullatico, per annum, 40s.

WODHOME.
De hered' Joliannis Hotone et Eoberti Leigiet, pro libera

firma, per annum, 10s.

NUNSTANTONE.
De Georgio Smyth, pro terra ibidem, per annum, 33s. 4d.

CHILTONE.

De Eoberto Kay, per annum, 46s. 8d.

De Willelmo Maltby, per annum, 40s.

De tenentibus ibidem, pro Priorbrakes, per annum, 3s. 4d.

MANSFOETHE.
De Georgio Dausone, pro mesuagio et terra ibidem, nuper

Eicardi More, 20s. 4d.

EEEY.

De Willelmo^ Eiclierdsone, per annum, 49s. 2d.

De eodem,^ per annum, 49s. 2d.

De Eoberto Wodyfelde, per annum, 49s. 2d.

De Eoberto Lax, per annum, 49s. 2d.

De Eicardo Lax, per annum, 49s. 2d.

De Edwardo Eobinsone, per annum, 49s. 2d.

De Thoma Gray, per annum, 49s. 2d.

De Johanne Persone, per annum, 49s. 2d.

De Willelmo Wodyfelde, per annum, 49s. 2d.

De Galfrido Eobinson, per annum, 49s. 2d.

De Thoma Wylley, per annum, 49s. 2d.

1 "Willelmo" is struck out, and struck out, and "Willelmo Richard-
" Johanne " is overwritten in a dif- soue, juniore," is overwritten in a

ferent hand. different hand.
2 The original entry "eodem" is

X
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De Cuthberto Eobyiisoue, per annum, 49s. 2d.

De Cuthberto Eicherdsone, per annum, 49s. 2d.

De Thoma Eicherdesone, per annum, 49s. 2d.

De Milone Euttur, per annum, 49s. 2d.

De hered' Eadulphi Myllett, per annum, 2 Id.

De Eicardo Ferrye, per annum, 3s. 8d.

De Eoberto Millett, pro Stantoulandes, 2s.

De Eicardo Fery, pro libera firma, per annum, 3s. 8d.

De Comunario, pro ij partibus mesuagii et xxx acr' terrae, 8s. Gd.

De Procuratore capellae Sancti Nicholai ibidem, pro libera

firma unius tenementi et viij acr' terrae, 4d.

EST MEEYNGTONE.

De Vmfrido Wylle, per annum, 49s.

De Eoland ^ Wylle, per annum, 49s.

De Johanne Wylle, per annum, 49s.

De Johanne Heghington, per annum, 49s.

De Eicardo Willey, per annum, 49s.

De Eelicta^ White, per annum, 49s.

De Eoberto Heyghington, per annum, 49s.

De Eoberto Wylle, per annum, 49s.

De Hugone Mershall, per annum, 49s.

De Willelmo Byndley, per annum, 49s.

De Eicardo Hixsone, per annum, 49s.

De Eicardo Byndley, per annum, 49s.

De Eelicta Eoberti Hixson, per annum, 49s.

De Thoma Johnsone, per annum, 49s.

De Thoma Heighingtone, per annum, 7s. 4d., pro uno cotagio.

De eodem Thoma Heighingtone, pro libera firma, 13s.

De Eoberto Edgare, per annum, 6s. 3d.

De Vicario, pro cotag' cum reparac', per annum, Gs. 8d.

De Eicardo Fox, per annum, 2s.

De Eoberto Morysone, per annum, pro uno cotagio, 1 2d.

De tenentibus, pro communi furno, per annum, 4s.

De eisdem, pro communi ustriuo, per annum, 4d.

De eisdem, pro non cariagio le courtegere, 18d.

De Jacobo Natres, pro molendino, per annum, 53s. 4d.

De Milone Eutter, pro tenemento ibidem, per annum, 10s.

De eodem, pro una parcella terra?, juxta Hostillerhousse, 5s.

De tenentibus, pro una clausura, vocata Vaierparce, 1 6s.

1 "Relicta" is overwritten in a ^ "Thoma" is overwritten in a
difterent hand. different hand.
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MYD MEEYNGTONE.

De Eoberto Persoue, juniore, per annum, 48s. 4d.

De Eicardo Doweuez, per annum, 48s. 4d.

De Eoberto Persone, seniore, per annum, 48s. 4d.

De Thoma Trotter, per annum, 48s. 4d.

De Thoma Eobinsone, per annum, 48s. 4d.

De Willelmo Lax, per annum, 48s. 4d.

De Thoma Persone, per annum^ 48s. 4d.

WEST MEEYNGTONE.
De Johanne Eobinsone, juniore, per annum, GOs. 4|d.

De Johanne Huchenson, per annum, GOs. 4|d.

De Johanne Eobinsone, seniore^ per annum, GOs. 4|d.

De Eelicta Lax, per annum, GOs. 4jd.

De Johanne Eobyneson, pro libera firma, Gs.

De quolibet tenemento in Ferye, Est Meringtone, West
Meringtone, et Myd Meringtone, per annum, j buz. avense,

vocatse Swanehauer, tamen reddere solebat, per annum, ij buz.

HETTK
De Thoma Gower, pro libera firma ibidem, pet annum, 1 3s. 4d.

HUNWIKE.
De Eicardo Johnesone, lOs.

HAMSTEELEY.

De Willelmo CoUe, per annum, Gs.

SPENNYNGMOEK
De Johanne Claxton, per annum, pro j clausura ibidem, 2s.

De tenentibus de Twddowe, pro una parcella terrai in Wel-
linges et Yorkesfelde, per annum, 20s.

De tenentibus de Hett, pro Bromepeace, 1 Gs.

De Eicardo Dowenez, pro una clausura juxta parcum Domini
Episcopi, 4d.

De Thoma Eicherdsone et Milone Eutter, 30s.
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BEOME.
De Johanne Dawson, pro ij clausuris et ij cotagiis sibi

dimissis, 18s. 4d.

COKEN ET FOEDEHOUSSE.
De Priore de Fynchall, pro libera firma de Coken, 2s.

De eodem, pro le Fordehouse juxta vadum, 2d.

ALDYNEYGE.

De Eelicta Eoberti Adthe, per annum, 4li. 13s. 4d.

SPITTELLEEHAAVGH.

De Emerico Daund, per annum, 10s.

VETUS BUEGUS.
De Johanne Dicbaund, pro una clausura super Eeidebilles,

continente iij acras terrse, vocata Garbarde, 8s.

De Tboma Waynman, pro una clausura, vocata Elandclosse, 4d.

De Hugone Sparke, pro iij acris terrte in Chiltonpoile, 10s.

De Emerico Daund, pro una clausura juxta Eelley, vocata

Bromeclose, 10s.

De Sacrista, pro uno gardino super Westraw in Soithstret, 2s.

De eodem, pro uno tenemento in Mylbourne, per annum, 3d.

De eodem, pro libero redditu unius tenementi, ex parte

australi torrentis de Mylbourne, per annum, 2s.

De eodem, pro libero redditu nuper Willelmi Whelpden,
2s. lOd.

De Cutbberto Martyne pro una clausura, vocata Ferthinge-

croft, 4s.

De Jacobo Foster, pro una clausura juxta Stoteyate, 8s.

MOLENDINUM DE SCALTOKE.

De Johanne Spedde et Willelmo Thorsby,^ pro molendino,

13li. 6s. 8d.

BUEGUS DUKELM.
De Johanne Spede, per annum, 14s., tamen reddere solebat,

per annum, 20s.

^ " Willelmo Thorsby " is struck out, and " Matheo Sparke " is overwritten

in a different hand.
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SYLUEESTEET.

De Johanne Taylyowr, per annum, 20s.

EOEUM DUNELM.
De Cuthberto Eichardsone, per annum, 16s.

De Johanne Elancle, pro tenemento in foro Dunelm., quon-
dam Johannis Mathew, per annum, 13s. 4d.

De Jacobo Garnett, pro uno tenemento, nuper Willelmi Fen-
wyk, 26s. 8d., tamen reddere solebat, 33s. 4d.

SOWTEEPETH.
De [blank], per annum, 6s.

De Johanne Couper, per annum, 9s.

De Daniel Oxgeyner, per annum, 8s,

De Thoma Johnsone, per annum, 8s.

De Henrico Haysounde, per annum, 10s.

De [blank], per annum, 10s.

VICUS SANCTI EGIDII.

SouTHRAW. De Eicardo Corneforth, pro uno tenemento juxta
cimiterium, 5s.

De eodem, pro iij burgagiis vastis in gardino, 5s.

De [blarik], pro gardino, quondam ij burgagia vasta in claus-

ura, ac pro pomario nunc, quondam ij burgagia, cum iij rodis

sive rygges, infra clausuram Petri Bernarde, per annum, lis.

De Eadulpho Galile, pro una clausura juxta fontem, 4s.

De j orto, quondam iij burgagia, per annum, 1 8d.

De Willelmo Guby, pro uno tenemento, per annum, 4s.

De Edwardo Watsone, per annum, 4s.

De Emerico Wilsone, per annum, 4s.

De Eelicta Guby, per annum, 5s.

De Johanne Cottes, per annum, 4s.

De Johanne Forde, per annimi, 4s.

De Thoma Dixsone, pro una clausura, per annum, lis. 8d.

De Eoberto Valyant, pro tentorio super parcellam ibidem,

per annum, 2s., tamen reddere solebat, per annum, 6s. 8d.

NORTHRAW. De Thoma Eichardson, per annum, 6s. 8d.

De [blank] Eicherdsone molendinario,^ per annum, 6s. 8d.

1 The original entry was " [blank] in a different hand, " Thoma Eng-
Richerdsone molendinario," this is lande."

struck out, and there is overwritten
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De Thoma Ynglaunde/ per annum, 6s. 8d.

De eodem, pro prato super Gelylez, per annum, 4s, Sowthraw.
De [blank], per annum, \hlanky^

De Willelmo Mychelsone, per annum, 2s., pro uno orto.

De Johanne Grenwell, pro uno tenemento cum prato, 13s. 4d.

De Eoberto Valyant, per annum, 8s, 4d., pro tenemento cum
prato,

De Thoma Spragene, pro uno prato, vocato Falsincoll, 4s.

BALLIUM DUNELM.
De Cuthberto Pape, pro uno tenemento, per annum, 6s. 8d.

De Cuthberto Martin, per annum, 9s,

De Eoberto Thomesone, per annum, 8s.

De Johanne Paxtone, per annum, 5s,

De Eelicta Yonger, per annum, 5s,

De Johanne Cottes, per annum, 5s,

De Hugone Trewghet, per annum, 8s.

De Willelmo Gamlesby, per annum, 8s,

De Percivallo Elysone, per annum, 6s, 8d.

De Edwardo Trewghet, per annum, 5s,

De Johanne Williamsone, per annum, 6s,

De [blank], per annum, 5s.

De Willelmo Taylyour, per annum, 5s,

De [blank], per annum, 5s,

De Thoma Spence, per annum, 5s,

De Georgio Skelousse, per annum, 6s, 8d.

ELWETTE,
De Thoma Taynge, pro libera firnia, per annum, 3s, 4d.

De Thoma Waughe, per annum, 13s, 4d,

De Willelmo Morefelde, per annum, 1 4s,, tamen reddere sole-

bat, 18s,

De Hostillario, pro libera firma ij tenementorum, quondam
Thomse PoUowe et Thomae Houeden, 13s, 4d.

De [blank],^ per annum, 6s, 8d.

De Hugone Forde, per annum, 6s. 8d,

De fratribus gildeg Sanctse Trinitatis in ecclesia Sancti
Oswaldi, pro uno tenemento, vocato Gyldehousse, 12d,

' The original entry was " Thoma ^ ju the margin is written "vacat."
Ynglaunde," this is struck out, and 3 In a different hand is overwritten,
there is overwritten in a different " Hie intravit Roulandus Couper, ad
hand, " Hie intravit Johannes Snaw- festum quod dicitur ad vincula Sancti
done, ad festum Sancti Martini in Petri, in anno 1539."
anno 1540,"
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De Christofero Hiiclnison, per annum, 14s., tamen reddere

solebat, per annum, 18s.

De Edwardo Swalwell, per annum, 1 6s.

De Edwardo Carre, pro communi furno, 26s. 8d.

De Jolianne Walker, per annum, 5s.

De Hugone Tedcastell, per annum, 5s.

HOUGHALLE.

De Eogero Boitli, per annum, 1 61i.

De Hostillario Dunelm., pro Hollousfelde, per annum, 50s.

De tenentibus de Shinckeley, voc' Eiage, 10s.

BEOMPTONE.

De Willelmo Tempest, pro libera firma, 1 5s.

De Vicario de Aluerton, pro uno tofto nichil, tamen reddere

solebat, per annum, 3s. 6d.

De eodem, pro j orto decimal! cum gardino nichil, tamen

reddere solebat, per annum, 3s. 6d.

ALUEETONE.

De Vicario, pro iiij tenementis ibidem nichil, tamen reddere

solebant, per annum, 22s.

NOETH OTTEYNGTONE.

De hered' Johannis Nortone, pro libera firma uniiis'messuagii

capitalis et terne ibidem, per annum, unam libram cimini, vel

4d.

WODHALLE.

De Thoma Vnderwode, pro uno messuagio et ij bovatis terrse,

lis.

PENSIONES.

De Eectore de Holtbye, per annum, 25s.

De [hlankl, pro pensione de Whelpingtone, 20s.

De [blank], pro pensione sua de Ovyngham, 10s,

De eodem, pro pensione de Aldestone, 3s. 4d.

De [blank], pro pensione de Autevisill, 6s. 8d.

De Vicario de Heghingtone, per annum, 53s. 4d.

De Hostillario Dunelm., pro ecclesia Sancti Oswaldi, 71i.
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De eodem pro praebenda equorum carectorum, 20li.

De ecclesia de Mekyl Bentone nichil, quia assignatur fratri-

bus nostris studentibus in Oxonia, tamen reddere solebat 10s.

Nee de pensione de Aluertoue, tamen reddere solebat, per

annum, 20li.

Nee de villa de Boltone, quia assignatur officio Sacristse,

tamen reddere solebat, per annum, 53s. 4d.

Nee de ecclesia coUegiata de Hemmyngburgli.

EECEPTA FOEINSECA.

De granatore, pro furfure hoc anno, [hlanJc].

De eodem, pro segistare, per annum, [blank].

De Nicholao Blaxtone, pro stramine de Woluestone, Newtone,
et Cowpone, [blank].